
Ihre Ansprechpartner bei TECTO

Homepage: tecto-dach.de

Mail: info@tecto-dach.de

WhatsAppBusiness: +49 35973 22 30

Facebook: facebook.com/tecto.de

Instagram: instagram.com/tecto.de

LinkedIn: linkedin.com/company/tecto-gmbh

Ebay: ebay.de/usr/tecto_dachbaustoffe_gmbh

Tecto-Newsletter:

einscannen oder SMS senden an:

+49 177 17 83 08 0 mit

 TECTONEWS oder TECTOSOLAR

Gesellschaft der Dammers OHG dammers.de

COBA - Zeitung für Dachhandwerker:

coba-osnabrueck.de/mediathek/dach-express/

COBA-Newsletter:

coba-osnabrueck.de/ueber-uns/newsletter/cobadirekt/

Mitglied der COBA Handelskooperation coba-osnabrueck.de

Mitglied des ZDBF zdbf.de

Fördermitglied der Dachdecker-Innung dachdecker-innung-dresden.de
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Stammsitz Stolpen Anfahrt: g.page/TectoStolpen

Stolpener Landstr. 2A, 01833 Stolpen T +49 35973 22 30 E stolpen@tecto-dach.de

OT Rennersdorf-Neudörfel F +49 35973 22 330 +49 35973 22 330

Mario Krumbiegel T +49 351 27 22 64 28 E mario.krumbiegel@tecto-dach.de

Geschäftsführer F +49 35973 22 33 0 M +49 172 35 30 68 3

Bojan Dammers T +49 351 27 22 64 28 E bojan.dammers@tecto-dach.de

Geschäftsführer F +49 35973 22 33 0

Andre Kaufmann T +49 35973 22 3 17 E andre.kaufmann@tecto-dach.de

Ein-/Verkauf F +49 35973 2230 +49 172 355 17 90

Robert Kumpf T +49 35973 22 3 22 E robert.kumpf@tecto-dach.de

Verkauf/Standortleiter F +49 35973 2230 M +49 151 42 02 31 45

Heidrun Kunschmann T +49 35973 22 3 16 E heidrun.kunschmann@tecto-dach.de

Buchhaltung F +49 35973 2230

Sophie Leuchtmann T +49 35973 22 3 13 E sophie.leuchtmann@tecto-dach.de

Verkauf F +49 35973 2230

Steffen Mühle T +49 35973 22 3 15 E steffen.muehle@tecto-dach.de

Prokurist F +49 35973 2230 M +49 172 34 75 03 5

Emily Scholz T +49 35973 22 3 23 E emily.scholz@tecto-dach.de

Verkauf F +49 35973 2230

Hendrik Weigelt T +49 35973 22 3 18 E hendrik.weigelt@tecto-dach.de

Verkauf F +49 35973 2230

Lager T +49 35973 22 3 19 E stolpen@tecto-dach.de

F +49 35973 2230

Fertigung T +49 35973 22 3 24 E stolpen@tecto-dach.de

F +49 35973 2230

Fuhrpark T +49 35973 22 30 E stolpen@tecto-dach.de

F +49 35973 2230

Peter Kittner M +49 173 53 33 51 8
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Niederlassung Radebeul Anfahrt: g.page/TectoRadebeul

Gohliser Straße 24/26, 01445 Radebeul T +49 351 27 22 64 20 E radebeul@tecto-dach.de
F +49 351 27 22 64 11

Mario Krumbiegel T +49 351 27 22 64 28 E mario.krumbiegel@tecto-dach.de

Geschäftsführer F +49 351 27 22 64 11 M +49 172 35 30 68 3

Steffen Mühle T +49 35973 22 3 15 E steffen.muehle@tecto-dach.de

Prokurist F +49 35973 2230 M +49 172 34 75 03 5

Raik Aurich T +49 351 27 22 64 22 E raik.aurich@tecto-dach.de

Ein-/Verkauf F +49 351 27 22 64 11 M +49 173 60 54 35 8

Sylvia Bensch T +49 351 27 22 64 23 E sylvia.bensch@tecto-dach.de

Waren-/Rechnungsbuchhaltung F +49 351 27 22 64 11

Janine Frenzel T +49 351 27 22 64 24 E janine.frenzel@tecto-dach.de

Ein-/Verkauf F +49 351 27 22 64 11

Torsten Grundmann T +49 351 27 22 64 15 E torsten.grundmann@tecto-dach.de

Regionalleiter Einkauf /Verkauf F +49 351 27 22 64 11 M +49 151 21 44 52 48

Lisa Hillme T +49 351 27 22 64 14 E lisa.hillme@tecto-dach.de

Verkauf F +49 351 27 22 64 11

Thomas Krumbiegel T +49 351 27 22 64 26 E thomas.krumbiegel@tecto-dach.de

Ein-/Verkauf F +49 351 27 22 64 11 M +49 172 10 78 17 9

Selina Mörbe T +49 351 27 22 64 10 E selina.moerbe@tecto-dach.de

Auszubildende F +49 351 27 22 64 11

Evelyn Slawick T +49 351 27 22 64 20/40 E evelyn.slawick@tecto-dach.de

Verkauf F +49 351 27 22 64 11 M

Markus Springsguth T +49 351 27 22 64 22 E markus.springsguth@tecto-dach.de

Außendienst F +49 351 27 22 64 11 M +49 173 59 05 88 3

Jan Sykora T +49 351 27 22 64 27 E jan.sykora@tecto-dach.de

Standortverwaltung F +49 351 27 22 64 11

Marcel Stürzkober T +49 351 27 22 64 21 E marcel.stuerzkober@tecto-dach.de

Solar und Disposition F +49 351 27 22 64 11 tecto-solar@tecto-dach.de

Sebastian Voigt T +49 351 27 22 64 20 E sebastian.voigt@tecto-dach.de

Außendienst F +49 351 27 22 64 11 M +49 175 70 62 385

Claudia Wünsche T +49 351 27 22 64 33 E claudia.wuensche@tecto-dach.de

Verkauf und Lager F +49 351 27 22 64 11
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Niederlassung Radebeul Anfahrt: g.page/TectoRadebeul

Gohliser Straße 24/26, 01445 Radebeul T +49 351 27 22 64 20 E radebeul@tecto-dach.de

F +49 351 27 22 64 11

Fertigung T +49 351 27 22 64 17 E radebeul@tecto-dach.de

F +49 351 27 22 64 29

Daniel Klinge T +49 351 27 22 64 25 E daniel.klinge@tecto-dach.de

Anwendungsstechnik/ Außendienst F +49 351 27 22 64 29 M +49 172 35 31 67 1

Marcus Knoth T +49 351 27 22 64 25 E marcus.knoth@tecto-dach.de

Fertigungsleiter F +49 351 27 22 64 29 M +49 170 56 19 75 4

Mirko Lohse T +49 351 27 22 64 25 E mirko.lohse@tecto-dach.de

Anwendungstechnik F +49 351 27 22 64 29 M +49 172 79 45 35 5

Stefan Severin T +49 351 27 22 64 16 E stefan.severin@tecto-dach.de

Innendienst Fertigung F +49 351 27 22 64 29

Lager T +49 351 27 22 64 19 E radebeul@tecto-dach.de

F +49 351 27 22 64 11

Fuhrpark T +49 351 27 22 64 21 E radebeul@tecto-dach.de

F +49 351 27 22 64 11

Mike Wermann

Roland Domke

Kai-Uwe Hackius

Thomas Krampe

Jens Lischke
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Abhollager Bannewitz Anfahrt: g.page/TectoBannewitz

Dresdner Landstr. 1, 01728 Bannewitz T +49 351 40 36 46 94/95 E bannewitz@tecto-dach.de

(Zufahrt über Horkenstraße) F +49 351 40 36 46 96 +49 152 01 59 95 21

Anja Baumgarten T +49 351 40 36 46 95 E anja.baumgarten@tecto-dach.de

Verkauf

Tino Lungkwitz T +49 351 40 36 46 94 E tino.lungkwitz@tecto-dach.de

Außendienst F +49 351 40 36 46 96 M +49 173 906 36 87

Anmeldung unter: dachundmehr.com
Wir suchen Verstärkung!

In den Bereichen Dach, Solar, Fertigung, Logistik und Verkauf freuen wir uns auf Ihre Empfehlung,
falls Sie jemand kennen der uns weiterhilft für Sie und unsere anderen Kunden noch besser zu werden.

E-Mail an:                      bewerbung@tecto-dach.de
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